RESULTADO – COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 003/2024

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº. 003/2024 – TERMO DE FOMENTO – SICONV
Nº 954853/2024

A Associação Mulheres pela Paz, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do

Ministério da Fazenda sob o nº 09.548.043/0001-80, com sede à Rua Bela Cintra, 71/121 –

São Paulo/SP - CEP: 01415-000, torna público, para o conhecimento dos/as interessados/as

o resultado da Cotação Prévia, tipo Menor Preço, nº 003/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Assessoria Técnica, para

o Projeto “Cultura de Paz na Luta contra a Violência às Mulheres e Meninas”, por um período de 12

(doze) meses.

Resultado

Participantes:

- Nova Sociedade Comunicação – CNPJ: 58.726,829/0001-56

- Walkíria Lobo Junqueira Ferraz – CNPJ: 53.337.735/0001-71

EMPRESA VENCEDORA:

- Walkíria Lobo Junqueira Ferraz – CNPJ: 53.337.735/0001-71

Valor R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais)

São Paulo, 25 de março de 2024

Vera Vieira

Diretora-Executiva